- 1 -

福 建 省 财 政 厅

中国人民银行福州中心支行
文件

闽财库〔2022〕17 号

关于 2022 年第三期福建省省级国库现金管理

商业银行定期存款招标结果的公告

按照《福建省省级国库现金管理操作实施办法》有关要求，

现将 2022 年第三期福建省省级国库现金管理商业银行定期存款

招标结果公布如下：

序号 中标人名称 存款额度（元） 存款利率（%） 预计利息（元）

1 兴业银行股份有限公司 541,000,000 1.40 1,893,500

2 中国农业银行股份有限公司福建省分行 397,000,000 1.40 1,389,500

- 2 -

序号 中标人名称 存款额度（元） 存款利率（%） 预计利息（元）

3 中国工商银行股份有限公司福建省分行 383,000,000 1.40 1,340,500

4 中国银行股份有限公司福建省分行 382,000,000 1.40 1,337,000

5 中国建设银行股份有限公司福建省分行 382,000,000 1.40 1,337,000

6 福建福州农村商业银行股份有限公司 298,000,000 1.40 1,043,000

7 中信银行股份有限公司福州分行 293,000,000 1.40 1,025,500

8 招商银行股份有限公司福州分行 281,000,000 1.40 983,500

9 中国邮政储蓄银行股份有限公司福建省分行 238,000,000 1.40 833,000

10 福建海峡银行股份有限公司 222,000,000 1.40 777,000

11 厦门国际银行股份有限公司福州分行 216,000,000 1.40 756,000

12 厦门银行股份有限公司福州分行 210,000,000 1.40 735,000

13 中国民生银行股份有限公司福州分行 189,000,000 1.40 661,500

14 交通银行股份有限公司福建省分行 178,000,000 1.40 623,000

15 中国光大银行股份有限公司福州分行 172,000,000 1.40 602,000

16 泉州银行股份有限公司福州分行 163,000,000 1.40 570,500

17 渤海银行股份有限公司福州分行 101,000,000 1.40 353,500

18 平安银行股份有限公司福州分行 97,000,000 1.40 339,500

19 广发银行股份有限公司福州分行 85,000,000 1.40 297,500

20 上海浦东发展银行股份有限公司福州分行 49,000,000 1.40 171,500

21 恒丰银行股份有限公司福州分行 46,000,000 1.40 161,000

22 华夏银行股份有限公司福州分行 39,000,000 1.40 136,500

- 3 -

序号 中标人名称 存款额度（元） 存款利率（%） 预计利息（元）

23 浙江稠州商业银行股份有限公司福州分行 23,000,000 1.40 80,500

24 浙商银行股份有限公司福州分行 15,000,000 1.40 52,500

合计 5,000,000,000 1.40 17,500,000

本期国库现金管理操作规模为 50 亿元，操作期限为 3 个月，

起息日为 2022 年 6 月 22 日，到期日为 2022 年 9 月 22 日。

福建省财政厅 中国人民银行福州中心支行

2022 年 6 月 20 日

- 4 -

信息公开类型：主动公开

福建省财政厅办公室 2022 年 6 月 20 日印发